
Моторни и трансмисиони масла за 
тешки товарни возила

Перформанси и екомоничност



Дури и кога ги минимизирате Вашите 
оперативни трошоци... 
...сеуште имате два начини за да 
заштедите пари:

Стандардна линија
Нови формули
Нови стандарди
Нови перформанси

Гориво и
одржување

Мултиградно масло за сите турбо 
и атмосферски дизел мотори за 

товарни возила, за екстремно 
тешки услови на работа EURO 2 и 

EURO 3 до 45.000км.
Пакување: 20 и 208 литри.

RUBIA TIR 6400 15W-40 
API CH-4/SJ-ACEA E3 

-MB228.3-MAN M 3275-VOLVO VDS-2-Renault Track RD

RUBIA 4400  15W-40 
API CG-4SJ-ACEA E2•
Мултиградно масло за сите турбо 
и атмосферски дизел мотори за 
товарни возила, за екстремно 
тешки услови на работа, до 
30.000км.
Пакување 20 и 208 литри.

Нова генерација мултиградно моторно 
масло по синтетичка технологија за 

сите типови дизел мотори. Развиено 
според потребите на поновата 

генерација мотори Е4, Е5, со 
продолжен интервал на промена.

Моторно масло со многу високи 
перформанси за дизел мотори по 
синтетичка технологија.

RUBIA 8600  10W-40 
ACEA E4/E5-API CF- 
-MB228.5-MAN M 3277-MTU Oil Type 3-VOLVO VDS-
RENAULT TRUCKS RXD

RUBIA TIR 9200 5W-30
ACEA E4/E5-API CF- 

-MB228.5-MAN M 3277-MTU Oil Type 3-
CES20071/72/76/77-SCANIA LDF-VOLVO VDS-2-MACK 

EOM+-RENAULT TRUCKS RXD-DAF HP-2 (Running)


